на бланке предприятия

Генеральному директору

ООО «СМЭУ «Заневка»

Красновидову С. В.

Просим Вас выдать технические условия на подключение к системе теплоснабжения объекта капитального строительства _________Наименование_________________________________________________, расположенного по адресу:

_______________________________________________________________________________.

Заявление должно содержать:

- наименование лица, направившего запрос, его местонахождение и почтовый адрес;
- копии правоустанавливающих документов, подтверждающих право собственности или иное законное право заявителя на земельный участок, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости (в случае если такие права зарегистрированы в указанном реестре, представляются также соответствующие выписки из Единого государственного реестра недвижимости с датой выдачи не ранее 30 дней), заверенные заявителем;

- информацию о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство подключаемого объекта или расположен реконструируемый подключаемый объект;

- информацию о разрешенном использовании земельного участка;

- сведения о размере суммарной подключаемой тепловой нагрузки с указанием вида теплоносителя и его параметров (давление и температура), категории надежности.

Подпись

Контактное лицо

(ФИО полностью, телефон для связи)